
 

 

UCHWAŁA NR II/28/2024 

RADY GMINY PRZEWORSK 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia kosztu pobytu osoby w mieszkaniu wspomaganym oraz szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach wspomaganych  mieszkańców 

Gminy Przeworsk z wyłączeniem odpłatności za pobyt w domach dla matek z małoletnimi dziećmi  

i kobietami w ciąży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U z 2024 r. 

poz. 609 ) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 901 z późn zm.)  Rada Gminy Przeworsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 

wspomaganym mieszkańców Gminy Przeworsk, z wyłączeniem odpłatności za pobyt w domach dla matek 

z małoletnimi dziećmi i kobiet w  ciąży. 

§ 2. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 

wspomaganym , a w przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc, odpłatność jest ustalana 

proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni w danym 

miesiącu i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 3. 1. Koszt pobytu w mieszkaniu wspomaganym za jeden dzień wynosi 30,00 zł. 

2. Miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym wspieranym stanowi iloczyn stawki kosztu 

 za jeden dzień pobytu, o której mowa w ust. 1, liczby dni pobytu oraz wskaźnika odpłatności ustalonego 

 w %, o którym mowa w tabeli z § 4. 

3. Pobyt w mieszkaniu wspomaganym jest nieodpłatny, jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej lub 

dochód na osobę  w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium dochodowego, zgodnie z art. 8 ust.1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 4. Osoby  których miesięczny dochód przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w ośrodku wsparcia i mieszkaniu 

chronionym wspieranym  według poniższej tabeli: 

Dochód na osobę zgodnie z kryterium 

dochodowym określonym w art. 8 ust. 1 ustawy o 

pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za pobyt w ośrodku 

wsparcia lub mieszkaniu wspomaganym 

liczona procentowo w stosunku do kosztu 

pobytu 

powyżej 100% do 150% do 40% 

powyżej 150% do 200% do 80% 

powyżej 200% do 100% 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2815



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Lasek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2815


		2024-06-19T12:37:07+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




